
Helyben kiosztva a 3. napirendi ponthoz 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2019. (…) önkormányzati rendelet-tervezete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 

23/2016. (X. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában, és a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 94/A. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzatának a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 23/2016. 

(X. 23.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) bevezető részének helyébe a következő 

bevezető rész lép: 

„Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/C. § (1) bekezdésében és a 143. § (4) bekezdés d) pontjában 

foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében, a közigazgatási 

szabályszegések szankcióiról szóló 2017. évi CXXV. törvény 11. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § A R. 10. §-a az alábbi i) ponttal egészül ki: 

„i) a társasház közös tulajdonú helyiségében szeszesitalt fogyaszt” 

3. § A R. 11. § a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) aki elkóborolt, gazdátlan, vadon élő állatot fertőzésveszéllyel járó módon, közterületen etet.” 

4. § A R. 13. § (6) bekezdésének „Oroszlányi Polgármesteri Hivatal 12028003-01331546-00100006 

számú” szövegrésze „Oroszlány Város Önkormányzatának 12028003-00254374-00100004 számú” 

szövegrészre módosul. 

5. § Ez a rendelet 2019. június 1. napján lép hatályba és 2019. június 2. napján hatályát veszti. 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta  

 polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 

E rendelet kihirdetésének napja: 2019. május 31. 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


